[image: image1.png]

ГЛАВА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
             08.08.2017 года                                69-рг
от ________________________                  №________
поселок  Медвенка

Об утверждении технологической схемы

по предоставлению муниципальной услуги

«Назначение и выплата единовременного

пособия семьям при рождении ребенка

из средств районного бюджета»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации Медвенского района Курской области от 17.03.2017 №118-ра «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями Медвенского района Курской области», руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09.06.2016  №142, Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия семьям при рождении ребенка из средств районного бюджета».
2.Отделу по информационно-программному обеспечению Администрации Медвенского района разместить утвержденную настоящим распоряжением технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия семьям при рождении ребенка из средств районного бюджета» на официальном сайте муниципального района «Медвенский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Медвенского района Н.В.Шевченко.

Глава Медвенского района                                                                     В.В.Катунин